
  Любительская футбольная лига города Пскова
  Протокол матча   Весенний кубок '25 / Группа "В"

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Дина   Реал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адашан Андрей
Аляс Векуа
Васильев Максим
Воробьёв Владислав
Гаврюшин Алексей
Гинделес Владимир
Ефимов Антон
Иванов Евгений
Игнатьев Владимир
Ковалевский Алексей
Кухаренко Сергей
Матвеев Павел
Михайлов Егор
Пеганов Константин
Семенов Александр
Смагин Виталий
Яковлев Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташев Максим
Белкин Михаил
Бобылев Владислав
Брызгунов Виталий
Гаврилов Евгений
Иванов Никита
Корчагин Дмитрий
Кузьмин Анатолий
Леонов Даниил
Михеев Максим
Полозов Игорь
Степанов Илья
Федоров Максим
Ходос Ярослав
Царев Алексей
Чикалев Александр
Яковлев Дмитрий
Янкин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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